

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ
งานจ้างเหมางานบำรุงรักษาผิวทาง ทางหลวงหมายเลข 406 ตอนควบคุม 0101 ตอน ปากจำ - ค่ายรวมมิตร
ระหว่าง กม.46+800 - กม.47+299 เป็นต้นๆ ปริมาณงาน 1,162 ตร.ม. จำนวน 3 รายการ ด้วยวิธีเฉพาะเจาะจง
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงสตูล / กรมทางหลวง
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 499,079.00 บาท
4. ลักษณะงานโดยสังเขป
บำรุงรักษาผิวทางหรือไหล่ทางแอสฟัลต์
5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 23 ธันวาคม 2565 เป็นเงิน 499,079.00 บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 นายสำเริง นวลศรี	ร.อ.ชท.สตูล (ว)	ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
7.2 นายอภิรักษ์ หัตถประดิษฐ์	ชผ.ชท.	กรรมการกำหนดราคากลาง
7.3 นายชัยเทพ สาครวิเศษ	วิศวกรโยธาปฏิบัติการ	กรรมการกำหนดราคากลาง



รายละเอียดการประเมินราคากลาง

ราคากลาง

งานจ้างเหมางานบำรุงรักษาผิวทาง

รหัสงาน 21110 งานบำรุงรักษาผิวทางหรือไหล่ทางแอสฟัลต์
ทางหลวงหมายเลข 406 ตอนควบคุม 0101 ตอน ปากจำ - ค่ายรวมมิตร
ระหว่าง กม.46+800 - กม.47+299 เป็นต้นๆ

ราคากลาง = 499,079.00 .- บาท

ราคากลาง (ตัวอักษร)

(สี่แสนเก้าหมื่นเก้าพันเจ็ดสิบบเก้าบาทถ้วน)

ดำเนินการโดย

แขวงทางหลวงสตูล สำนักงานทางหลวงที่ 18 กรมทางหลวง

(ลงนาม)..........ประธานคณะกรรมการฯ

(นายสำเร็จ นวลศรี) รอ.ขท.สตูล (ว)

(ลงนาม)..........กรรมการฯ

(นายอภิสิทธิ์ หัตถประดิษฐ์) ชผ.ขท.

(ลงนาม)..........กรรมการฯ


(นายชัยเทพ สาครวิเศษ) วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

วันที่ 20 ธันวาคม 2565


สรุปราคาประเมิน กิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ประจำปี พ.ศ.2566
 รหัสงาน 21110 งานบำรุงรักษาผิวทางหรือไหล่ทางแอสฟัลต์
 ทางหลวงหมายเลข 406 ตอนควบคุม 0101 ตอน ปากจำ - ค่ายรวมมิตร
 ระหว่าง กม.46+800 - กม.47+299 เป็นตอนๆ ระยะทาง 0.499 กิโลเมตร

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาค่าต้นทุน		Factor "F"	ราคากลาง				
				ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)		ราคาต่อหน่วย x Factor "F"	เพิ่ม 5% ตามมติ ครม.	ราคาต่อหน่วยคิดให้	เป็นเงิน (บาท)	
1	งานขูดไสผิวทางเดิม ลึก 5 ซม. (MILLING OF EXISTING ASPHALT CONCRETE SURFACE)	ตร.ม.	1,162.00	16.36	19,010.32	1.3800	22.58	-	22.50	26,145.00	
2	4.1(2) งานลาดแอสฟัลต์แทคโคท (TACK COAT)	ตร.ม.	1,162.00	16.03	18,626.86	1.3800	22.12	-	22.00	25,564.00	
3	4.4(4) งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 5 ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 5 CM. THICK)	ตร.ม.	1,162.00	279.15	324,372.30	1.3800	385.23	-	385.00	447,370.00	
รวมค่างานต้นทุน					362,009.48				รวม	499,079.00	
										ปรับยอด	0.00
										รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	499,079.00
ราคากลาง (ตัวอักษร)							(เงินสี่แสนเก้าหมื่นเก้าพันเจ็ดสิบเก้าบาทถ้วน)				

หมายเหตุ ระยะเวลาดำเนินการก่อสร้าง 45 วัน

(ลงนาม)..........ประธานกรรมการฯ
 (นายสำเร็จ นวลศรี) รอ.ขท.สตูล (ว)

(ลงนาม)..........กรรมการฯ
 (นายอภิรักษ์ หัตถประดิษฐ์) ขผ.ขท.

(ลงนาม)..........กรรมการฯ
 (นายชัยเทพ สาครวิเศษ) วิศวกรโยธาปฏิบัติกร